
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N" 015/2023 - SEMAS

CONTRATO N° 015/2023-SEMAS; decorrente do Processo Administrativo n" 2022.0112.001/2022 -
SEMAS. vinculado ao Pregão Presencial n° 002/2022-CPL/DP: CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Assistência Social de Dom Pedro/MA, CNPJ/MF sob o n® 18.124.934/0001-09;
CONTRATADO: A.R.C. GONZAGA - ME. CNPJ/MF sob o n° 07.766.993/0001-56; VALOR DO
CONTRATO: RS 216.750.00 (duzentos e dezesseis mil. setecentos e cinqüenta reais); OBJETO:
contratação de empresa especializada no fornecimento de umas funerárias, com e sem serviços
funerários acessórios, visando atender as demandas das famílias carentes do Município de Dom
Pedro/MA; VIGÊNCIA: até 31 (trinta e um) dias de dezembro de 2023; DATA DA ASSINATURA:
09 de janeiro de 2023.

Praça Teixeira de Freitas n». 72, Centro, CEP: 65765-000-Dom Pedro (MA)



M -DIÁRIO OFICIAL
DOS municípios

SáO LUÍS, TERçA • 10 DE JANEIRO DE 2023 • ANO XVII • N? 3018

1SSN 2763-860X

2.3 ZONA RURAL: EQUIPE ALMEIDA-

RD. liNSC.

000181

0C1140

001527

NOME

LUCELLYAJENNYFER DOS SANTOS CARVALHO

GOR lUSTOSA FOLHA

NTHONY WANDÉMSERG NUNES BARBOSA

wim\
ts>a

ASCIMENTO

"2/07/1992

5/09/1997

03 CR

rruAÇÀo

PROVADO (A)

PROVADO(A)

2.4 ZONA RURAL; EQUIPE BOA SORTE-

ORD. INSC.

001327

000757

001221

000972

01 VAGA * 03 CR

OME

LECIANE DE MORAIS SANTOS

EILANE FERNANDES SOUSA

UCELINO DE SOUSA SILVA

DAILSON SOUSA DAMASCENO

NASCIMENTO

10/02/2000

3/10/2002

12/11/1993

8/11/1994

PROVADO (A)

PROVADO (A)

PROVADO (A)

1000149 ANDRESSA BARROS DE SOUSA 15/01/1996 06.25

1000298 ANDRÉ FARIAS E SILVA 18/07/1990 D6.00

2.5 ZONA RURAL: EQUIPE SITIO SECO

NSC. MOME

000807 lOANICE NASCIMENTO DE MORAIS

001465 lOELTON SILVA BARBOSA

ASCIMENTO

12/04/1980

3/01/1995

-03 CR

ITUAÇAO

PROVADO (A)

PROVADO (A)

2.6 ZONA RURAL: EQUIPE SANTO ANTONÍO —

RD. INSC.

001351

001503

0CO397

OME

ARIA EDNA DA SILVA DO CARMO

NA CRISTINA DA SILVA MENDES

LIAS CARVALHO FREITAS JUMOR

ASCIMENTO

3/06/1994

1/01/2000

30/03/2001

PROVADO(A)

PROVADO (A)

2.7 ZONA RURAL: EQUIPE SERRA NEGRA

NSC. mOME

000163 RAILANE DE SOUSA PEREIRA

ASCIMENTO

6/04/1998

03 CR

PROVADO A

2.8 ZONA RURAL; EQUIPE ASSENTAMENTO PAVIO-

RO. INSC.

001298

001205

000455

NOME

RANCISCA COSTA DE ALMEIDA FERREIRA

ANDERSON DA SILVA GOMESm
UUDiVANE DA SILVA N0VAI5

ASCIMENTO

13/08/1992

13/04/1994

18/07/1992

03 CR

PROVADO (A)

PROVADO (A)

PROVADO (A)

Colinas - MA, em 09 de janeiro de 2023.

Valmira Miranda Barroso

Prefeita Municipal

Publicado por CARLOS DOS SANTOS
Código identificador: fd8576ael2Bdl43lef314ff6c978ddaf

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO 00 CONTRATO N^ 015/2023 - SEMAS

EXTRATO DO CONTRATO N« 015/2023 • SEMAS

CONTRATO N' 015/2023-SEMAS: decorrente do Processo Administrativo

n' 2022.0112.001/2022 - SEMAS, vinculado ao Pregão Presencial n»
002/2022-CPL/OP; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência

Social de Oom Pedro/MA, CNPJ/MF sob o n® 18.124.934/0001-09:
CONTRATADO: A.R.C. GONZAGA - ME, CNPJ/MF sob o n»
07.766.993/0001-56; VALOR DO CONTRATO: R$ 216-750,00 (duzentos e

dezesseis mil, setecentos e cinqüenta reais); OBJETO; contratação de
empresa especializada no fornecimento de urnas funerárias, com e sem
serviços funerários acessórios, visando atender as demandas das
famílias carentes do Município de Dom Pedro/MA; VIGÊNCIA: até 31
(trinta e um) dias de dezembro de 2023; DATA DA ASSINATURA: 09 de

janeiro de 2023.

Publicado por JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
Código Identificador 624fe865beb8d7a5lf8a51 fl549cd9d4

PORTARIA/SEMUS N9010 DE 05 DE JANEIRO DE 2023

P0RTARIA/5EMUS NSOIO DE 05 DE JANEIRO DE 2023.

"OfSPÒE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL COMO
FISCAL DE CONTRATO, E DÁ OUTRAS PROVfDÊNCMS."
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOM PEDRO, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nos
dispositivos da Lei Orgânica Municioal, em especial o art. 79®, incisos III

e competências delegadas pelo Cnefe do Executivo, e, ainda, de acordo
com os artigos 58. inciso III, 66 e 67 da Lei n® 8.666/93, e
RESOLVE:

â
LLullí .LADC L:.wi:Aw.UEtlTi
E COM CARIMBO 06 TEMPO

v/ww.famem.org.br 21/119


